KoK KEKB
1411120 2282
Pazom

1414060 2210
Pazom

BCbOro

Bcboro
0
0

CiueHb

TioTnii

3MIHW
[0 GIOAXETHUX NpU3HaYeHb Ha 2017 pik
no YnpaBniHHIO OXOPOHU 30pOB’ 061AepxaAMiHicTpauii

bepeseHb KsiTeHb TpaBseHb YepseHb Junexb CepneHb BepeceHb >KoBTeHb Jnctonag
376000 50000
0 0 0 0 0 376000 50000 0 0
1726 -1500
0 0 0 0 0 1726 0 -1500 0
0 0 0 0 0 377726 50000 -1500 0

3acTynHWK HavanbHMUKa YNpaBAiHHA OXOPOHU 3h0poB's HOOA

ILLIi

IpyaeHb
-426000
-426000

-226
-226

-426226



